[image: герб2]
ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2023				   пгт.Кировский 			        № 401

«Об утверждении изменений в правилах землепользования и застройки (ПЗЗ) и генеральном плане (ГП) Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района в части территории с. Марьяновка».

Рассмотрев представленный администрацией Кировского муниципального района пакет документов по внесению изменений в правила землепользования и застройки (ПЗЗ) и генеральный план (ГП) Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района в части территории с. Марьяновка, включающий результаты публичных слушаний по соответствующему проекту внесения изменений, проведенных 11.10.2023 в с. Марьяновка, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ (ред. от 06.12.2021) "О государственной регистрации недвижимости", статьей 24 Устава Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки (ПЗЗ) и генеральный план (ГП) Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района в части территории с. Марьяновка.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                       М.Ю. Хуторной

[image: герб2]
ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.11.2023				   пгт.Кировский 		 № 134-НПА

«Об утверждении изменений в правилах землепользования и застройки (ПЗЗ) и генеральном плане (ГП) Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района в части территории с. Марьяновка».

             Принято Думой Кировского
              муниципального района
              от  09.11.2023 г. №401

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Кировского муниципального района
1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки (ПЗЗ) и генеральный план (ГП) Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района в части территории с. Марьяновка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального район                                       И.И. Вотяков

image1.jpeg
e